
12 Darbas 2025 m. gegužės 27 d. Nr. 40 (10724)Paskutinis puslapis

+ 23

Saulė teka 4.48 val.,
leidžiasi 21.51 val. 

Trečiadienį,
gegužės 28 d. 

+ 10

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis

 

+ 18

Saulė teka 4.47 val.,
leidžiasi 21.53 val. 

Ketvirtadienį,
gegužės 29 d. 

+ 12

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis

Saulė teka 4.46 val.,
leidžiasi 21.54 val. 

Penktadienį,
gegužės 30 d. 

+ 9

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis

ORŲ PROGNOZĖS

P  3–8 m/s PV  3–8 m/s ŠV  4–9 m/s

Pagal www.orai.biz parengė meteorologas Bronius MEDINIS

Šįmet gegužė keliais laipsniais vėsesnė nei įprastai ir jau spėjo išlieti 
lietaus beveik už du mėnesius, bet birželis, atrodo, prasidės sausesniais 
ir pagaliau vasariškais orais.

Šiandien ir rytoj lietaus tikimybė nedidelė, naktimis – apie 9, dieno-
mis – iki 20–23 laipsnių šilumos.

Ketvirtadienį ir penktadienį vietomis palis, naktimis – 9–11, o die-
nomis truputį vėsiau – apie 18 laipsnių šilumos.

+ 19

Animacinis kino filmas – 5.50 Eur, kino filmas – 7.50 Eur
Bilietus galite įsigyti www.TicketMarket.lt

bei kultūros centro kasoje.
Kasos darbo laikas:

I – NEDIRBA; II–IV – 13–17.30;
V – 13–16.45; VI–VII – NEDIRBA.

(PASVALIO KULTŪROS CENTRE)

Gegužės 30 d., penktadienį,
17.30 val. – „Lilo ir Stičas“.

Animacija. Trukmė 1 val. 48 min.
Filmas dubliuotas lietuviškai.

19.30 val. – „Neįmanoma misija. Galutinis atpildas“.
Veiksmo. N-13. Trukmė 2 val. 49 min. Filmas anglų kalba 

su lietuviškais subtitrais.

Šią knygą įkvėpė 2024-aisiais 
minėtas Prezidento Antano Sme-
tonos 150-asis jubiliejus ir auto-
rės kuruota paroda. Tai dar vienas 
bandymas Lietuvos visuomenei 
pristatyti XX a. pirmos pusės isto-
riją formavusio politiko sprendimus, 
kuriuos dažnai lėmė ne tik teisininko 
išsilavinimas bei moralinės normos, 
bet ir tuometės aplinkybės. 

I. Jakubavičienė kviečia skaity-
toją atidžiau pažvelgti į A. Smetonos 
gyvenimo vingius, duobes ir pakili-
mus, nuolatines kompromisų paieš-
kas sprendžiant politines dilemas 
ir sunkiausią gyvenimo sprendimą.

Apie ką mąstė priimdamas spren-
dimus? Kokia atsakomybė užgula, 
kada kaimyninė valstybė įteikia ulti-
matumą ir tenka rinktis ne tik už save, 
bet ir už visą šalį? Ar išties vienas žmo-
gus gali tiek daug lemti politikoje?

Istoriniais dokumentais, biogra-
finiais tyrimais ir A. Smetonos šei-
mos palikuonių liudijimais paremtas 
pasakojimas atsakys į šiuos ir daug 
kitų klausimų, išsklaidys mitus ir 
stereotipus apie ilgiausiai Lietuvai 
vadovavusį žmogų, kurio vardu va-
dinama ištisa epocha. 

Nelengvi Antano Smetonos
pasirinkimai 

Birželio 6 d., penkta-
dienį, 10.45 val. Pasvalio 
Mariaus Katiliškio viešosios 
bibliotekos konferencijų 
salėje – Ingridos Jakuba-
vičienės knygos „Antanas 
Smetona. Nelengvi pasirin-
kimai“ pristatymas. 

I. Jakubavičienė – istorikė, hu-
manitarinių mokslų daktarė, Istorinės 
Lietuvos Respublikos Prezidentūros 
Kaune muziejininkė, knygų autorė.

*****
Susitikimas – Panevėžio apskri-

ties Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 
viešosios bibliotekos projekto „Maža 
žemėlapyje, didi pasaulyje“ dalis. 
Finansuoja Lietuvos kultūros taryba 
ir Panevėžio miesto savivaldybė.

Organizatorių inf.

Restorano bendras plotas – dau-
giau kaip 166 kv. m. Klientų zoną 
sudaro 74 kv. m, kurioje įrengtos 44 
sėdimos vietos. Atvykstantiems au-
tomobiliu restorane teikiama maisto 
išsivežti paslauga. Restoranas dirba 
kasdien 9:00–22:00 val.

„Naujojo restorano atidarymas 
Pasvalyje ženklina mūsų tolesnę 
plėtrą Šiaurės Lietuvos regione. 
Pasvalyje ne tik investavome 400 
tūkst. eurų į modernų, šiuolaikišką 

Į naują restoraną investavo 400 000 eurų
Didžiausias Baltijos ša-

lyse ir Suomijoje greitojo 
aptarnavimo restoranų 
tinklas „Hesburger“ atidarė 
naują restoraną Pasvalyje, 
netoli „Via Balticos“ magis-
tralės. Į restoraną investuo-
ta 400 000 eurų ir sukurta 
15 naujų darbo vietų.

miesto gyvenimo“, – sako „Hesbur-
ger“ tarptautinės plėtros direktorė 
Ieva Salmela.

Naujasis restoranas įsikūręs vie-
noje pagrindinių Pasvalio miesto 
gatvių – Vilniaus gatvėje, per ku-
rią vyksta intensyvus eismas tarp 
Latvijos sienos ir Šiaurės Lietuvos 
miestų.

„Restoranas Pasvalyje įsikūrė 
strategiškai patogioje miesto vietoje, 
kur yra intensyvus tiek vietos gyven-
tojų, tiek pravažiuojančių keliautojų 
srautas. Manome, kad ši vieta bus 
patogi ne tik sustoti kelyje, bet ir taps 
jaukia erdve vietos gyventojams“, – 
sako „Hesburger“ tarptautinės plė-
tros direktorė Ieva Salmela.

„Hesburger“ inf.

Restorane sukurta 15 naujų darbo vietų.                                                                                  „Hesburger“ nuotr.

Greitojo aptarnavimo restoranas įsikūręs Vilniaus gatvėje, netoli „Via Balticos“ magistralės. 
restoraną, bet ir sukūrėme 15 naujų 
darbo vietų. Tikime, kad mūsų veikla 
ne tik papildys vietos verslo žemė-
lapį, bet ir prisidės prie aktyvesnio 

Aidos GARASTAITĖS nuotr.

Aidos GARASTAITĖS nuotr.




